Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«06» июня 2017 года

        с. Ермаковское

                    № 19р/од
О внесении в реестр муниципальной собственности жилого помещения (квартиры), кадастровый номер 24:13:2401061:266, адрес: Красноярский край, Ермаковский район,                с. Ермаковское, ул. Красных Партизан, д. 7 кв. 7

В соответствии с Решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 13.10.2011 г. №17в-93р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  муниципальной собственностью Ермаковского сельсовета» (в редакции решения сельского Совета депутатов от 29.05.2012 № 25в-127р), решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 18.07.2014 № 43-265р «Об утверждении Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества Ермаковского сельсовета», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 01.06.2017, муниципального контракта от 02.05.2017 № 659781/2017 на приобретение жилого помещения в муниципальную собственность, руководствуясь ст.ст. 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета,

            1. Поставить на учет муниципального образования «Ермаковский сельсовет» Ермаковского района Красноярского края квартиру, кадастровый номер 24:13:2401061:266, площадью 30.2 кв.м, расположенную по адресу: Красноярский край,               с. Ермаковское, ул. Красных Партизан, д. 7 кв. 7, назначение - жилое помещение.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяя свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2017, подлежит размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.
 Глава сельсовета

                                                    В.В. Хованский